

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-012  
Stavba: Stavební úpravy a nástavba budovy - sportovní areál Třebětice

KSO:  
Místo: Třebětice

CC-CZ:  
Datum: 22. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

IČ: 25569554  
DIČ: CZ25569554

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			810 050,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	810 050,00	170 110,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			980 160,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-012

Stavba:

Stavební úpravy a nástavba budovy - sportovní areál Třebětice

Místo:

Třebětice

Datum:

22. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemník Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		810 050,00	980 160,50
2024-012-ZTI	Zdravotně technické instalace	810 050,00	980 160,50

Stavba:  
Stavební úpravy a nástavba budovy - sportovní areál Třebětice  
Objekt:  
**2024-012-ZTI - Zdravotně technické instalace**

Zadavatel:

IČ:  
 DIČ:

Uchazeč:  
Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice

IČ: 25569554  
 DIČ: CZ25569554

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			810 050,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	810 050,00	21,00%	170 110,50
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	980 160,50

## Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

## **Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a nástavba budovy - sportovní areál Třebětice  
Objekt: 2024-012-ZTI - Zdravotně technické instalace

Místo: Třebětice Datum: 22. 8. 2024  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Jemnická Stavba, a.s., U Černého mostu 773, 675 31 Jemnice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 810 050,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 884,83

D 8 Trubní vedení 5 884,83

1	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	9,000	43,51	391,59
2	M	OSM.770540	PPKGEM trouba DN160x4,9/1000 SN10	kus	9,000	610,36	5 493,24

D PSV Práce a dodávky PSV 786 272,84

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 111 784,08

3	K	721100913	Vysekání otvoru do trouby (betonové, kameninové)	kus	3,000	158,68	476,04
4	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	32,000	158,19	5 062,08
5	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	16,000	16,74	267,84
6	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	3,000	431,73	1 295,19
7	K	721171918	Potrubí z PP160 napojení potrubí DN 300 (betonové, kameninové) a zapravení	kus	3,000	2 433,67	7 301,01
8	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	44,400	243,37	10 805,63
9	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	36,800	981,92	36 134,66
10	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	13,200	881,96	11 641,87
11	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	10,400	295,45	3 072,68
12	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	23,200	335,85	7 791,72
13	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	10,000	1 061,08	10 610,80
14	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	11,000	107,57	1 183,27
15	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	119,25	1 073,25
16	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	10,000	177,17	1 771,70
17	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	4,000	273,54	1 094,16
18	K	721226521	Zápachová uzávěrka nástěnná pro odkap pojistého ventilu z plynového ohříváče vody	kus	2,000	1 067,89	2 135,78
19	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	124,800	33,68	4 203,26
20	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	22,200	43,90	974,58
21	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	1,012	2 453,14	2 482,58
22	K	721R	Zednické přípomoce pro vnitřní kanalizaci	hod	4,000	543,20	2 172,80
23	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,236	988,05	233,18

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 171 176,14

24	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	60,000	93,26	5 595,60
25	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	15,000	110,00	1 650,00
26	K	722131933	Potrubí plastové - napojení na stávající vodoměrnou sestavu DN 25	kus	1,000	622,05	622,05
27	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	72,000	316,38	22 779,36
28	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	88,000	438,06	38 549,28
29	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	10,000	603,55	6 035,50
86	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	32,000	803,11	25 699,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	722181111	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 20 mm	m	8,000	76,22	609,76
31	K	722181113	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN do 25 mm	m	6,000	94,04	564,24
32	K	722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	m	4,000	134,83	539,32
33	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	47,000	89,85	4 222,95
34	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	86,000	111,95	9 627,70
35	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	25,000	90,73	2 268,25
36	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	44,000	117,30	5 161,20
37	K	722190401	Vývedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	44,000	309,08	13 599,52
38	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	112,92	225,84
39	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	44,000	264,30	11 629,20
40	K	722220232	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	121,68	243,36
41	K	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	1,000	147,97	147,97
85	K	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	169,38	677,52
42	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	4,000	499,39	1 997,56
43	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	202,000	44,49	8 986,98
44	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	202,000	29,30	5 918,60
45	K	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,114	2 453,16	279,66
46	K	722R	Zednické přípomoce pro vnitřní vodovod	hod	6,000	543,20	3 259,20
47	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,325	880,00	286,00

D 723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod 29 712,43

48	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	18,000	513,99	9 251,82
49	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	12,600	696,03	8 769,98
50	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	15,000	61,62	924,30
51	K	723150365	Chráníčka D 38x2,6 mm	m	3,000	444,39	1 333,17
52	K	723190201	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 10 - připojení plynového zásobníkového ohříváče vody	soubor	1,000	1 606,22	1 606,22
87	K	723190202	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit běžná DN 15 - připojení plynového topidla a 2x plynového zásobníkového ohříváče vody	soubor	2,000	1 704,54	3 409,08
53	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	47,70	95,40
88	K	723190912	Propojení nového potrubí DN 15 a stávajícího potrubí plynovodní DN 25	kus	4,000	270,62	1 082,48
54	K	723190914R	Propojení nového a stávajícího plynového potrubí DN 25	kus	2,000	730,10	1 460,20
55	K	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 6 m	t	0,032	2 453,12	78,50
56	K	723R	Zednické přípomoce pro vnitřní plynovod	hod	3,000	543,20	1 629,60
89	K	998723121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,081	884,94	71,68

D 725 Zdravotnicka - zařízení předměty 414 837,60

58	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	5,000	250,67	1 253,35
59	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný	soubor	9,000	2 433,67	21 903,03
60	K	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	5,000	15 273,67	76 368,35
61	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	2,000	122,66	245,32
62	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,000	205,89	1 647,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	10,000	2 954,48	29 544,80
100	K	725220812	Demontáž van na pedikúru	soubor	2,000	128,50	257,00
103	K	725241213	Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm	soubor	4,000	7 641,71	30 566,84
104	K	725244203	Zástěna sprchová skleněná tl. 6 mm pevná bezdveřová na vaničku šířky 900 mm včetně vzpěry	soubor	2,000	9 247,94	18 495,88
64	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou stojící výšky 425 mm	soubor	1,000	7 208,52	7 208,52
65	K	725510802	Demontáž ohřivač zásobníkový plynový cirkulační do 500 l	soubor	1,000	393,28	393,28
66	K	725515286	Montáž ohřivačů plynových zásobníkových závěsných s nuceným odtahem spalín sada horizontální	soubor	1,000	3 407,14	3 407,14
84	M	48438542	ohřivač vody plynový zásobníkový závěsný s uzavřenou spalovací komorou verze turbo 5 kW 75L	kus	1,000	14 115,25	14 115,25
90	K	725515287	Montáž ohřivačů plynových zásobníkových závěsných s nuceným odtahem spalín sada s rozdělovačem	soubor	1,000	2 433,67	2 433,67
91	M	48438547	ohřivač vody plynový velkoobjemový s uzavřenou spalovací komorou verze turbo 300L 23kW	kus	1,000	143 099,33	143 099,33
68	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízení předmětů v objektech v do 6 m	t	0,707	2 180,57	1 541,66
96	K	725659102	Montáž otopných těles plynových s odtahem souosým obvodovou stěnou	soubor	1,000	1 890,47	1 890,47
97	M	54141102	topidlo plynové "vařky" electronic 4 - 3,9kW	kus	1,000	14 601,99	14 601,99
99	M	KVT.1100021	výdech přes zeď do 600 mm, sada montážních šroubů - podokenní verze	kus	1,000	2 511,55	2 511,55
69	K	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	5,000	61,43	307,15
70	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	14,000	117,30	1 642,20
71	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	117,30	117,30
72	M	55143977	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 200-300 mm	kus	1,000	1 737,64	1 737,64
73	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	10,000	313,46	3 134,60
74	M	55144006	baterie umyvadlová stojánková páková otáčivé ústí	kus	10,000	1 904,10	19 041,00
105	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	4,000	550,98	2 203,92
106	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	4,000	1 737,64	6 950,56
107	M	55192852	růžice sprchová chrom jednopoložová	kus	4,000	730,10	2 920,40
108	M	55192854	hadice sprchová 150	kus	4,000	340,71	1 362,84
109	M	55192881.1	sprchová tyč s posuvným držákem	kus	4,000	730,10	2 920,40
101	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,980	1 035,75	1 015,04

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 42 577,76

76	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	9,000	4 721,31	42 491,79
102	K	998726131	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v do 6 m	t	0,083	1 035,78	85,97

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 13 268,35

92	K	731810311	Montáž nuceného odtahu spalín soustředným potrubím pro ohřivač vody vodorovný 60/38 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	1 460,20	1 460,20
94	K	731810311-1	sestava nuceného odtahu spalín pro ohřivač vody vodorovný 60/38 mm přes vnější stěnu	soubor	1,000	3 407,14	3 407,14
93	K	731810401	Montáž nuceného odtah spalín dvoutrubkovým pro ohřivač vody - vodorovný 80 mm přívod vzduchu přes stěnu a svislý 80 mm odth spalín přes střechnu	soubor	1,000	2 900,93	2 900,93
95	K	731810401-1	nucený odtah spalín dvoutrubkovým pro ohřivač vody - vodorovný 80 mm přívod vzduchu přes stěnu a svislý 80 mm odth spalín přes střechnu	soubor	1,000	5 500,08	5 500,08

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 916,48

78	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	30,600	19,57	598,84
79	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	30,600	75,74	2 317,64

D M Práce a dodávky M 17 892,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 58-M			Revize vyhrazených technických zařízení	17 892,33			
80	K	580506320	Provedení tlakové zkoušky plynovodu nízkotlakého, včetně zprávy	úsek	1,000	2 433,67	2 433,67
81	K	580506333	Revize odběrního plynového zařízení, včetně písemné zprávy	soubor	1,000	7 378,88	7 378,88
82	K	580507208	Uvedení plynového spotřebiče do 50 kW do provozu	kus	3,000	1 460,20	4 380,60
83	K	580507218	Revize spalínové cesty plynového spotřebiče do 50 kW, včetně písemné zprávy	kus	2,000	1 849,59	3 699,18